

RAPPORT DE SOUS-LOCATION

Periode : 01/05/2026 au 31/07/2026

FOURNISSEUR

BIMM PROD

1 Bis Ferme des Bois

27210 HOULBEC-COCHEREL

FR

PRJ-2026-0293 - Lemaire SS27 - film | PICS-2026-0352 | 22/06/2026 - 24/06/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Chargeur Inspire 2 pour TB50	1000000273151	7,00 €	3	x2.00	Calcule	14,00 €
Sous-total PICS-2026-0352						14,00 €

PRJ-2026-0325 - Mortel | PICS-2026-0402 | 12/06/2026 - 14/06/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Commande DJI Focus Pro	1000000273915	50,00 €	1	x1.00	Calcule	50,00 €
Focus pro LiDAR	1000000273885	15,00 €	1	x1.00	Calcule	15,00 €
Moteur DJI Focus Pro	1000000273847	10,00 €	1	x1.00	Calcule	10,00 €
Moteur DJI Focus Pro	1000000273854	10,00 €	1	x1.00	Calcule	10,00 €
Sous-total PICS-2026-0402						85,00 €

PRJ-2026-0329 - POOM | PICS-2026-0408 | 17/06/2026 - 18/06/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Batterie TB50	1000000273014	3,00 €	1	x1.00	Calcule	3,00 €
Batterie TB50	1000000273007	3,00 €	1	x1.00	Calcule	3,00 €
Batterie TB50	1000000272994	3,00 €	1	x1.00	Calcule	3,00 €
Batterie TB50	1000000272970	3,00 €	1	x1.00	Calcule	3,00 €
Batterie TB50	1000000272987	3,00 €	1	x1.00	Calcule	3,00 €
Batterie TB50	1000000272963	3,00 €	1	x1.00	Calcule	3,00 €
Chargeur Inspire 2 pour TB50	1000000273151	7,00 €	1	x1.00	Calcule	7,00 €
Stabilisateur Ronin 2	1000000292367	170,00 €	1	x1.00	Calcule	170,00 €
Sous-total PICS-2026-0408						195,00 €

PRJ-2026-0358 - CDPB Lavender shoot IF26036 | PICS-2026-0452 | 07/07/2026 - 08/07/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Commande DJI Focus Pro	1000000273915	50,00 €	2	x1.50	Calcule	75,00 €
DJI Focus Pro Grip	1000000273809	12,00 €	2	x1.50	Calcule	18,00 €
Focus pro LiDAR	1000000273885	15,00 €	2	x1.50	Calcule	22,50 €
Moteur DJI Focus Pro	1000000273847	10,00 €	2	x1.50	Calcule	15,00 €
Moteur DJI Focus Pro	1000000273854	10,00 €	2	x1.50	Calcule	15,00 €
Sous-total PICS-2026-0452						145,50 €

PRJ-2026-0373 - ADERMA | PICS-2026-0473 | 07/07/2026 - 08/07/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Roll Rig Movcam	1000000274059	280,00 €	2	x1.50	Calcule	420,00 €
Sous-total PICS-2026-0473						420,00 €

TOTAL HT (19 lignes)	859,50 €
----------------------	----------

Formule: Cout de revient x Duree affaire x Multiplicateur grille tarifaire
Genere le 04/08/2026 am 10:59